dohody, jednaly Smluvní strany v dobré víře a v souladu s obsahem Původní smlouvy si vzájemně
poskytly následující plnění:

a) Dodavatel poskytl Objednateli dodávku nového setu elektronické Průmyslové pračky a
sušičky do prádelenského prostoru Domova Terezín.

b) Objednatel hradí Dodavateli 200 480,- Kč.
(slovy: dvěstětisícčtyřistaosmdesátko runčeských)

1.5. Smluvní strany mají zájem odstranit veškeré spornosti a pochybnosti týkající se jejich vzájemných
práv a povinností, vypořádat veškeré nároky vzniklé v souvislosti s Původní smlouvou a jejím
neuveřejněním a nově a bez jakýchkoliv pochybností upravit svůj vzájemný právní vztah, a za tímto